

Årsredovisning

för

Apple Racing Products AB

556435-3828

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Apple Racing Products AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tumba den 19 april 2023



Mats Appelgren

Årsredovisning

för

Apple Racing Products AB

556435-3828

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Apple Racing Products AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av racingprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är 50% delägare i Street Week AB 556195-8375

Företaget har sitt säte i Tumba

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 150 % för 2022

Bolagets omsättning har påverkats för 2020 samt 2021 pga coronan

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	937	625	797	983
Resultat efter finansiella poster	229	119	23	261
Soliditet (%)	64	59	62	52
Balansomslutning	1 155	954	755	1 107

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	297 410	71 091	488 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			71 091	-71 091	0
Årets resultat				181 696	181 696
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	368 501	181 696	670 197

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	368 502
årets vinst	181 696
	550 198
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	300 198
	550 198

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		937 467	624 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		937 467	624 909
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-600 897	-436 969
Övriga externa kostnader		-107 614	-69 322
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-708 511	-506 291
Rörelseresultat		228 956	118 618
Resultat efter finansiella poster		228 956	118 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-29 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-29 000
Resultat före skatt		228 956	89 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 260	-18 527
Årets resultat		181 696	71 091

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4 25 000 25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000 25 000

Summa anläggningstillgångar

25 000 25 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0 94 300

Summa varulager

0 94 300

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 710 454

Övriga fordringar

15 028 16 726

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

450 600 600

Summa kortfristiga fordringar

465 628 727 780

Kassa och bank

Kassa och bank

664 692 106 547

Summa kassa och bank

664 692 106 547

Summa omsättningstillgångar

1 130 320 928 627

SUMMA TILLGÅNGAR

1 155 320 953 627

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

368 502

297 411

Årets resultat

181 696

71 091

Summa fritt eget kapital

550 198

368 502

Summa eget kapital

670 198

488 502

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

94 000

94 000

Summa obeskattade reserver

94 000

94 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

175 373

175 373

Summa långfristiga skulder

175 373

175 373

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 500

0

Skatteskulder

58 562

18 156

Övriga skulder

98 688

141 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 999

36 000

Summa kortfristiga skulder

215 749

195 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 155 320

953 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 000	16 000
Ingående avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skuld till aktieägare	175 373	175 373
	175 373	175 373

År=20230628;2023062909529

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tumba den 19 april 2023

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Mats Appelgren', written over a printed name.

Mats Appelgren

k=20230628;2023062909530